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1325/1 - СПЦ - Православна Епархија Шумадијска

1328 - СПЦ - Православна Епархија Шумадијска

1326 - СПЦ - Православна Епархија Шумадијска

1329 - Приватна својина - Герасимoвић (Радојко) Владан

1330/1 - Приватна својина - Герасимoвић (Радојко) Владан
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НАМЕНА ПРОСТОРА, РЕГУЛАЦИЈА И НИВЕЛАЦИЈА

ЛЕГЕНДА:

Граница просторне целине

ПРОСТОРНЕ ЦЕЛИНЕ

ВОДНИ ОБЈЕКТИ

Рекe

Ретензионо језеро на КНУ

Карта број 1

ИЗМЕНА И ДОПУНА ПРОСТОРНИ ПЛАН
ПОДРУЧЈА ЕКСПЛОАТАЦИЈЕ

КОЛУБАРСКОГ ЛИГНИТСКОГ БАСЕНА

Израђено  1: 500
Штампано 1: 500

Министар грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ВЛАДА

1) ПЛАН УРЕЂЕЊА ПРОСТОРА ОКО ЦРКВЕ БРВНАРЕ
СВЕТОГ ПЕТРА И ПАВЛА У ДАРОСАВИ

2022. године

Насељска саобраћајницаН

Инфраструктурни коридор

ПОВРШИНЕ НАМЕЊЕНЕ ЗА ХИДРОТЕХНИЧКЕ ОБЈЕКТЕ

САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ И ИНФРАСТРУКТУРНИ
КОРИДОРИ

ПОВРШИНА ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

ОСТАЛО ЗЕМЉИШТЕ

ПОСЕБНИ РЕЖИМИ  ЗАШТИТЕ

И КОРИШЋЕЊА ПРОСТОРА

Заштитни појас линијског  инфраструктурног коридора

Заштитни појас јавног пута

Појас контролисане градње јавног пута

Споменик културе

Заштићени објекат

Заштићена околина културног добра

Заштита непокретног културног добра

ЈП УРБАНИЗАМ - КРАГУЈЕВАЦ

НАЦРТ ПЛАНА


